記入例
平成  年  月  日

財団法人ヨネックススポーツ振興財団
 理 事 長  米 山   稔  殿

青少年スポーツ振興に関する助成金交付申請書

平成  年度第 次助成金の交付を受けたいので、関係書類を添えて下記の通り申請します。

記
１．申請団体

団 体 名

印
代 表 者

個人印ではなく、団体の印

鑑を押印してください。

住 所
〒

２．助成事業

事業の名称

事業の内容

実 施 時 期

添付頂く資料は A4 用紙で

2 枚程度にまとめてくださ

い。

別紙とせずに概要のご記入をお願い

いたします。（詳細別紙は可）

計画内容

等の具体

的資料が

あれば添

付して下

さい

平成  年  月  日～平成  年  月  日（事業日数    日）

実 施 場 所

経 費 総 額 円

円 交付申請額
事業予算の 2 分の 1 で概ね

百万円以内としますが、
きれいに 2 分の 1 でなくて

も構いません

３．助成事業収支予算書(案)                      金額単位：円

費  目 金  額 備  考

①参加費
②団体自己資金
③補助金（官公署）
④協賛金（含広告料）
⑤当財団助成金

収入予算

合  計

費  目 事業の経費内訳 うち、助成金申請額

①会場設営費
②消耗品費
③印刷製本費
④通信運搬費
⑤スポーツ用具費
⑥講師等への謝礼
⑦交通費

支出予算

費目は例として記入して

ありますので、各団体で

ご使用の費目でご記入く

ださい。
「当財団助成金」は必ず

ご記入ください。

交付申請額の
使用予定明細を
ご記入ください。
また、事業の経費内

訳の 2分の 1ずつに

して頂く必要はあ

りません。 費目は例として記入し

てありますので、各団

体でご使用の費目でご

記入ください。

合  計

※その他経費が多い場合は別紙をつけてください。
４．連絡担当者

フリガナ

ご氏名  団 体 で の

役職名

住 所 〒  -

ＴＥＬ  ＦＡＸ  連絡先

 Ｅ-mail

※申請書類上の個人情報は、助成金審査及び審査結果の連絡に使用し、その他の目的に使用さ

れることはありません。
 また、助成団体に決定した場合、当財団関連の印刷物・ホームページ等で団体名・事業名を

公表する場合があります。

平成  年  月  日
財団法人ヨネックススポーツ振興財団
 理 事 長  米 山   稔  殿

青少年スポーツ振興に関する助成金交付申請書

平成  年度第 次助成金の交付を受けたいので、関係書類を添えて下記の通り申請します。

記
１．申請団体

団 体 名

代 表 者

印

住 所
〒

３．助成事業

事業の名称

事業の内容

実 施 時 期

計画内容

等の具体

的資料が

あれば添

付して下

さい

平成  年  月  日～平成  年  月  日（事業日数    日）

実 施 場 所

経 費 総 額 円

交付申請額 円

３．助成事業収支予算書(案)                      金額単位：円

費  目 金  額 備  考

①参加費
②団体自己資金
③補助金（官公署）
④協賛金（含広告料）
⑤当財団助成金

収入予算

合  計

費  目 事業の経費内訳 うち、助成金申請額

①会場設営費
②消耗品費
③印刷製本費
④通信運搬費
⑤スポーツ用具費
⑥講師等への謝礼
⑦交通費

支出予算

合  計

※その他経費が多い場合は別紙をつけてください。
５．連絡担当者

フリガナ

ご氏名  団 体 で の

役職名

住 所 〒  -

ＴＥＬ  ＦＡＸ  連絡先

Ｅ-mail

※申請書類上の個人情報は、助成金審査及び審査結果の連絡に使用し、その他の目的に使用さ

れることはありません。
 また、助成団体に決定した場合、当財団関連の印刷物・ホームページ等で団体名・事業名を

公表する場合があります。